UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL Nº 02/2015-PROGEP/UFES, de 24 de agosto de 2015

REMOÇÃO A PEDIDO INDEPENDENTE DO INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO,
no uso das suas atribuições legais e estatutárias, considerando o que dispõe o Artigo 36 da Lei nº 8.112/90 e
o Parágrafo 1º, inciso III, alínea C do Art.1º da Resolução nº 44/2012-CUn, torna público, a homologação do
resultado  final  do  processo  seletivo  de  remoção  a  pedido  independente  do  interesse  da  administração,
conforme quadro abaixo:

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

SETOR DA VAGA
COD.
VAGA

NOME CANDIDATO
INICIO DO

EXERCICIO
SETOR ATUAL

CA-Dept. Artes Visuais 005-2015/1 DANIELA MARIA PARAISO AGUIAR SILVA 27/04/2009 PRPPG

CCA – Biblioteca 007-2015/1 MARIA LUIZA LEAL DOMINGOS GUIMARÃES 23/02/2011
CCA-

Dept.Matem.Aplicada

CCJE-Dept. Arquivologia 015-2015/1 TIAGO DE CARVALHO VON RANDOW 12/11/2013 DCC/PROAD

CT – Dept. Eng. Produção 018-2015/1 FREDERICO LUIZ RIGONI E SILVA 09/01/2014 CCS –Dept.Integr.Saude

Ceunes –Secret. Única
Graduação

021-2015/1 GRACIETH RONI DE OLIVEIRA 09/04/2012
CEUNES-

DeptMat.Aplicada

IOUFES 022-2015/1 KATIA REGINA SILVA MASSARONI 15/02/1993 CCS – Dept.Prot.Dentaria

PU-Ger. Seg. Logística 025-2015/1 ANDERSON GERALDO ZANOTELLI CASOTTE 02/02/2009 PU – Coord.Sup.Adm.

SIARQ – Seção Arquivo
Geral

029-2015/1 PATRICIA LEMPE GAGNO 28/08/2008 PROGRAD

PROEX – Secretaria 032-2015/1 VANIA DA SILVA RIBEIRO 10/11/2011 DRP/DGP/PROGEP

DGP-Div. Ingr.
Movimentação

033-2015/1 MONICA CRISTINA WANDERLEY 02/12/2013 Centro de Artes

PROGRAD 035-2015/1 HAMILTON FRANKLIN F. BITTENCOURT 01/02/1982 CT-PPGEE

PROPLAN - Secretaria 037-2015/1 JAMILLE VALLE MILED MONTEIRO 20/12/2013 DDP/PROGEP

SRI * 038-2015/1 CYNTHIA ANDRADE DE PAIVA GONÇALVES 17/12/2013 PU – Ass.Gestão

TECNICO DE LABORATORIO/AREA: QUIMICA

SETOR DA VAGA
COD.
VAGA

NOME CANDIDATO
INICIO DO

EXERCICIO
SETOR ATUAL

CT – Dept. Eng. Civil 045-2015/1 JULIANA CARLETTI DE AMORIM 14/03/2011 CCA – DeptQuim.Fisica

TECNICO EM CONTABILIDADE

SETOR DA VAGA
COD.
VAGA

NOME CANDIDATO
INICIO DO

EXERCICIO
SETOR ATUAL

CE – Comitê Gestor 046-2015/1 EUCLIDES FLAVIO FURTADO 29/11/2011
DCF -

SeçãoAnalContOrçam

ECONOMISTA

SETOR DA VAGA
COD.
VAGA

NOME CANDIDATO
INICIO DO

EXERCICIO
SETOR ATUAL

PROPLAN 057-2015/1 SUEILA DOS SANTOS ROCHA 14/02/2007 CCA – ASS.GESTÃO

MARIA LUCIA CASATE
PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS

Página 1 de 1
* Retificado em 09/10/2015 (protocolado 752629/2015-44 ).